A Prefeitura Municipal de IBIRAPUÃ - BA, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Praça Lourival

Pereira Barros - Centro, Ibirapuã - BA, neste ato representada por seu prefeito, Exmo. Sr. Prefeito CALIXTO

ANTÔNIO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE

PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital de Concurso

Público N. º 002/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:
 Não houve inscrições.

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

652001360 ALDETE DA CRUZ
RAMOS

FARMACÊUTICO Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

652001283 GILMARA GOMES
MOREIRA

MONITOR ESCOLAR Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

652000766 GLEICA MANUELA DOS
SANTOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

652000793 JONATAS VIEIRA DE
SOUZA

ENFERMEIRO Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

652001888 LORENA VIANA DOS
SANTOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

652000836 MARIA CLARA DE JESUS
DA SILVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

IBIRAPUÃ -BA, 02 de dezembro de 2024.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPUÃ
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024